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24º TORNEO SOLIDARIO FUND.AVE MARIA -VIE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 17/06/2022  CODIGO: CB0222410

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERTRAN PASCUAL, GEMMA TERRAMAR 31,8 S F 5 32 43 43
2 RODRIGUEZ GONZALVO, JAVIER FEDERACIÓN CATA 18,8 M M 4 20 41 41

BONAVENTURA SANS, JAVIER FEDERACIÓN CATA 26,8 S M 5 29 41 41
4 ROS ARGANDOÑA, MARIANO CAIXA 18,0 S M 3 19 40 40

SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 25,8 S F 4 26 40 40
ESPELT CIVIT, JOSEP TERRAMAR 26,0 S M 4 28 40 40

7 MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,8 S M 3 16 39 39
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 21,0 S M 4 22 39 39
MONTOLIU ABASCAL, ICIAR TERRAMAR 36,2 S F 6 36 39 39

10 MARTINEZ BONILLA, MARC BCN FUNGOLF 7,8 M M 2 7 38 38
PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR 10,6 S F 2 10 38 38
MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,5 S M 3 12 38 38

13 GUILLEN SARAVIA, ALEX AIGUESVERDS 8,6 M M 2 8 37 37
CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 15,0 S M 3 16 37 37
SANCHEZ TIGEL, FRANCESC BCN FUNGOLF 17,0 S M 3 18 37 37
CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR 17,5 M M 3 18 37 37
CALDES GINESTA,ANTONIO CAMPRODON 18,3 S M 3 19 37 37
NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 19,0 S M 4 20 37 37
BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 20,1 M M 4 21 37 37
CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 24,1 S F 4 24 37 37

21 ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS 9,3 S M 2 9 36 36
HERNANDEZ HERNANDEZ, ANTONI BCN FUNGOLF 11,2 S M 2 11 36 36
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 16,2 S M 3 17 36 36
LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 16,0 S M 3 17 36 36
CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 19,9 S M 4 21 36 36
MONDRIA SALAS, JUAN DE DIOS CAN CUYAS 26,5 S M 5 28 36 36

27 ALCARAZ GALLEGO, FRANCESC TERRAMAR 4,0 M M 1 3 35 35
JUAN LARREA, ALBERT BCN FUNGOLF 11,4 S M 2 12 35 35
ERMISCH SORIA, JORGE TERRAMAR 12,1 S M 3 12 35 35
GARCIA RAMOS, TONI FEDERACIÓN CATA 13,3 S M 3 14 35 35
CIVIT BALSELLS, JOSEP A. RAIMAT 18,5 S M 4 19 35 35
CLEMARES SIBILS, RAFAEL COSTA BRAVA 21,7 S M 4 23 35 35
MARTIN CISNEROS, MANUEL BCN FUNGOLF 26,3 S M 4 28 35 35

34 ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 6,4 S M 2 6 34 34
HEDBERG , LENNART TERRAMAR 6,8 S M 2 6 34 34
PORTA FARRAN, MIQUEL FEDERACIÓN CATA 11,3 M M 2 11 34 34
BELVIS JIMENEZ, SALVADOR FEDERACION ARAG 12,7 M M 3 13 34 34
EROSA BARBERA, ENRIQUE LA ROCA 14,8 S M 3 15 34 34
PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 16,6 S M 3 17 34 34
HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN CATA 16,2 S M 3 17 34 34
VILA GUARDIA, JOSEP MIQUEL BCN FUNGOLF 17,9 S M 3 19 34 34
CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 19,8 S M 4 21 34 34
VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 20,8 S M 4 22 34 34
NOGUERA PUJOL, AGUSTI CAIXA 20,5 S M 4 22 34 34
BOSQUED TORE, DAVID BCN FUNGOLF 21,9 S M 4 23 34 34
LEON SANCHEZ,JOSE MANUEL DE BARCELONA 24,7 S M 4 26 34 34
FABA SOLDEVILA, JORDI CAIXA 26,5 S M 5 28 34 34
PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 29 34 34

49 DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR 0,1 M M 1 -1 33 33
RAMIREZ ROSALES, TONI VICENC MONTALT 10,0 M M 2 10 33 33
CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO TERRAMAR 11,6 S M 3 12 33 33
ORTEGA ROMERO, MIGUEL FEDERACIÓN CATA 12,5 S M 3 13 33 33
CALBET CARRERAS, JOAN CARLE FEDERACIÓN CATA 14,5 S M 3 15 33 33
FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR 14,8 S M 3 15 33 33
OSORIO PARRALEJO, FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 17,9 S M 3 19 33 33
BORRELL FABRE, JOSE MARIA TERRAMAR 17,9 S M 3 19 33 33
COROMINA VIDAL, JORDI CAIXA 20,2 S M 4 21 33 33
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BARCELO LOPEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 33 33
CABALLERO CALDERON, MANUEL FEDERACIÓN CATA 30,5 S M 5 33 33 33

60 PAMIES BOILLOS,CRISTINA BARCELONA 4,3 M F 1 4 32 32
ROSAS OLIVAN, JOAQUIM FEDERACIÓN CATA 5,3 S M 2 5 32 32
TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF 8,4 S M 2 8 32 32
BELLO HERRERO, CARLOS VILLA DE MADRID 9,8 S M 2 10 32 32
MARTI RAVENTOS, SALVADOR FEDERACIÓN CATA 9,9 S M 2 10 32 32
FERNANDEZ ARIAS, FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 10,9 S M 2 11 32 32
FINCIAS LOPEZ, ESTEBAN CAIXA 12,0 S M 3 12 32 32
HIDALGO GOMEZ, FERNANDO CANAL OLIMPIC 16,6 M M 3 17 32 32
GABARRO MARTI, JOAN MANEL TERRAMAR 17,6 S M 3 18 32 32
CORDERO FERRERO, MAXIMIANO RIBAGORÇA 19,4 S M 4 20 32 32
CUARTERO RODO, ALEJANDRO FEDERACIÓN CATA 22,0 M M 4 23 32 32
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL LA GRAIERA 22,5 S M 4 24 32 32

72 MOLERO NIETO, JUAN FRANCISC CAIXA 9,6 S M 2 9 31 31
RODRIGUEZ LOPEZ,FERNANDO CUESTA BLANCA 15,7 S M 3 16 31 31
COLELL CODINACH, RAMON CAIXA 18,8 S M 4 20 31 31
VILA GASSO, RICARD RIBAGORÇA 19,3 S M 4 20 31 31
CATALAN SERRA, PERE VALLÉS 20,3 S M 4 21 31 31
CORTES ARIMON, EDUARD D ARO 21,1 M M 4 22 31 31
CADENAS HOMS, SERGI COSTA DAURADA 21,9 M M 4 23 31 31
ALVAREZ PAEZ, RICARDO FEDERACION MADR 24,2 S M 4 26 31 31
GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA TERRAMAR 26,5 S F 5 26 31 31
BOIX FARGAS, FRANCESC FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 31 31
FENECH OLIVERAS, FRANCESC CAIXA 29,0 S M 5 31 31 31
GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA LLAVANERAS 36,0 S M 5 39 31 31

84 BALART RUIZ, JOSEP ANTON VALLÉS 5,7 M M 2 5 30 30
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR 9,5 M M 2 9 30 30
CALATAYUD VELASCO, MANUEL CALDES 11,0 S M 2 11 30 30
MARTINEZ MORALES, JUAN ANTO CAIXA 12,0 M M 3 12 30 30
MAYNON MASCARO, XAVI FEDERACIÓN CATA 12,7 S M 3 13 30 30
RUIZ REALES, JORDI CAIXA 12,4 M M 3 13 30 30
CIERCO NOGUER, RAMON TERRAMAR 13,5 S M 3 14 30 30
HERNANDEZ CABELLO,ALONSO BARCELONA 14,9 S M 3 15 30 30
MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 18,6 S M 4 20 30 30
GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 23,3 M M 4 20 30 30
ROCA CARALT, JOAN BCN FUNGOLF 19,6 S M 4 21 30 30
MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN BCN FUNGOLF 20,9 S M 4 22 30 30
MONTERO MARIN, CARLOS PLAYA DE PALS 22,5 S M 4 24 30 30
SOULERE ROCA, CARLES CAIXA 23,1 S M 4 25 30 30
MURCIANO GARCIA, JOAQUIN BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 30 30
ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 29,6 S M 5 32 30 30
TORRES CASTELLVI, MONTSERRA FEDERACIÓN CATA 32,9 S F 5 33 30 30
ROSELL TRENZANO, RAMON FEDERACIÓN CATA 32,0 S M 5 35 30 30

102 PUJOL CHAVARRIA, JAUME FEDERACIÓN GALL 3,6 M M 1 3 29 29
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 5,6 S M 2 5 29 29
ESCOBAR SANDEZ, ALEX BCN FUNGOLF 8,2 S M 2 8 29 29
BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 15,5 M M 3 16 29 29
SALA GAUDIER, SANTIAGO TERRAMAR 16,5 S M 3 17 29 29
RUBI CARRION,JOSE ANTONIO COSTA DAURADA 16,1 S M 3 17 29 29
BADIA SANAHUJA, JOSE TERRAMAR 19,3 S M 4 20 29 29
LOTRINGEN BENAVENT, WALTER FEDERACIÓN CATA 20,2 S M 4 21 29 29
DOT CASANOVAS, MARIO CALDES 20,9 S M 4 22 29 29
QUILEZ AGUILAR, JOSE ANTONI FEDERACIÓN CATA 22,8 M M 4 24 29 29
PERAL PEREZ, ALFONSO BCN FUNGOLF 24,7 S M 4 26 29 29
ROYO AGUADO, JAIME CAIXA 26,5 S M 5 28 29 29
PALACIOS ASENJO,FERNANDO BARCELONA 26,5 S M 5 28 29 29
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CAMPS PAPIOL, CARMEN TERRAMAR 36,0 S F 5 36 29 29
BERTRAN GARCIA, ALBERT CAIXA 36,0 S M 5 39 29 29

117 ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLO BCN FUNGOLF 11,0 S M 2 11 28 28
TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ FEDERACIÓN CATA 13,2 S M 3 14 28 28
LARUMBE ESPINOSA, JAVIER FEDERACIÓN CATA 16,4 S M 3 17 28 28
SAEZ GARCIA, JULIAN VALLÉS 17,5 S M 3 18 28 28
RAMIREZ CAMPOS, LUIS VALLÉS 18,6 S M 4 20 28 28
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,2 S M 4 20 28 28
VILARDEBO GASCH, FERRAN FEDERACIÓN CATA 19,8 S M 4 21 28 28
CALDES DALMAU, GABRIEL FEDERACIÓN CATA 19,6 S M 4 21 28 28
SERENTILL ESTRUCH, JORDI CAIXA 21,0 S M 4 22 28 28
FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 21,1 S M 4 22 28 28
MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACIÓN CATA 25,3 S M 4 27 28 28
GORRIZ QUEVEDO, JOSE MANUEL CAIXA 26,7 S M 5 29 28 28

129 LEURENT , FABIEN TERRAMAR 11,4 S M 2 12 27 27
MARTINEZ RAMIREZ, FERNANDO CAN CUYAS 13,6 S M 3 14 27 27
BALLESTE GOMIS, JOSEP` LA ROCA 19,9 S M 4 21 27 27
VALLE BURRIEL, JOSE VILANOVA PORTAL 20,5 S M 4 22 27 27
SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 21,4 S M 4 23 27 27
CARBONELL TALAVERA, JOSEP FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 27 27
CORBELLA PINOS, FRANCESC FEDERACIÓN CATA 26,4 M M 4 28 27 27

136 PEREZ CORDOBA, SANTIAGO TERRAMAR 6,7 S M 2 6 26 26
PUEYO BUETAS, LLUIS CAIXA 11,8 S M 3 12 26 26
SERRANO REGOL, SERGI CAIXA 16,1 S M 3 17 26 26
CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 17,5 S M 3 18 26 26
GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 26 26
TARRIDA MIQUEL, JAIME TERRAMAR 17,5 S M 3 18 26 26
OLLE SOLE, JOSEP MARIA CAIXA 20,1 S M 4 21 26 26
PUEYO VILA, MARC CAMP PANORAMICA 21,7 J M 4 23 26 26
CUENDE MARTINEZ, OCTAVIO TERRAMAR 23,9 S M 4 25 26 26
SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 26 26
MATAS ARNALOT, MIGUEL FEDERACIÓN CATA 26,7 M M 5 29 26 26

147 MAS ABAD, ENRIC BCN FUNGOLF 25,3 S M 4 27 25 25
FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAV CAIXA 26,5 S M 5 28 25 25
ROCA MATEO,ENRIC FEDERACIÓN CATA 26,9 S M 5 29 25 25
TORRES PRIMO, ROSA TERRAMAR 29,7 S F 5 30 25 25

151 VALLS COLOME,MARIANO VALLÉS 12,6 S M 3 13 24 24
SANS BRIQUETS, JOSE LUIS FONTANALS 18,3 S M 3 19 24 24
BERTRAN ROMERO, ALBERTO TERRAMAR 22,6 S M 4 24 24 24
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARI TERRAMAR 27,6 S F 5 27 24 24
BERECIBAR  AZPITARTE, JESUS BCN FUNGOLF 26,2 S M 4 28 24 24
GAZULLA HERRANDO, M¦.CARMEN CAIXA 27,8 S F 5 28 24 24
CASANOVA JODAR, FRANCESC CAIXA 26,5 S M 5 28 24 24
ROCHE AZNAR, ROSA MARIA FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 24 24

159 SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 20,8 S F 4 21 23 23
TAÑA BALLESTER, VICTORIA FONTANALS 26,5 S F 5 26 23 23

161 MARTIN ALONSO, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN CATA 14,4 S M 3 15 22 22
ROSSI LOPEZ, CARLOS ROBERTO TERRAMAR 24,5 S M 4 26 22 22
GORRIZ QUEVEDO, LUIS MIGUEL CAIXA 26,7 S M 5 29 22 22
ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,1 S M 5 29 22 22
PALAZZI COLL, JOSE LUIS FEDERACIÓN CATA 28,7 S M 5 31 22 22
PONCE GARCIA, FRANCISCO CAIXA 36,0 S M 5 39 22 22
VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMI FEDERACIÓN CATA 36,0 S M 5 39 22 22

168 STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 7,5 M M 2 7 21 21
PALAZZI COLL, CRISTIAN CAIXA 19,1 S M 4 20 21 21
VIA DEU, JOSE CAIXA 20,8 S M 4 22 21 21
JIMENEZ RUBIO, JUAN MANUEL BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 21 21
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172 POVIL, JEROME LA GRAIERA 21,9 S M 4 23 20 20
173 FERNANDEZ SANTAMARIA, JULIO CLUB HCP1 20,8 M M 4 22 19 19

DE MERCADO CRISTOBAL, JUAN TERRAMAR 22,6 S M 4 24 19 19
RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 S F 5 28 19 19
PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 26,5 S M 5 28 19 19

177 PIDEVALL BORRELL, IGNASI FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 18 18
GASTO PEDROL, ANA CAIXA 36,0 S F 5 36 18 18

179 HEUSER , BIRGIT FEDERACIÓN CATA 34,0 S F 5 34 17 17
180 ARANDA MORENO, SERGIO LLAVANERAS 28,0 S M 5 30 15 15
181 GOMICIA SORIANO, JOAQUIN BCN FUNGOLF 31,7 S M 5 34 12 12
182 GARRIGA PRAT, LLUIS LLAVANERAS 24,5 S M 4 26 11 11
183 MARTINEZ ARCAS, ANTONIO TERRAMAR 24,9 S M 4 27 Ret
184 VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 19,9 S F 4 20 Ret

MATEO ROLDAN, ASENSIO VALLÉS 8,0 M M 2 8 N.P
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR BARCELONA 16,4 M M 3 17 N.P
GARCIA MORENO, FEDERICO FEDERACIÓN CATA 19,3 S M 4 20 N.P
PACO ESCUDERO, JESUS CAIXA 23,1 S M 4 25 N.P
DOMINGO RAMOS, JORDI FEDERACIÓN CATA 24,4 S M 4 26 N.P
GRIFE BALASCH, MARIA JOSE TERRAMAR 26,5 S F 5 26 N.P
DE GRACIA MIR, FEDERICO FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 N.P
GODALL CASTELL, RAMON BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 N.P
SANCHEZ VALVIDARES, OSCAR VILLAVICIOSA 36,0 M M 5 39 N.P
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1 DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR 0,1 M M 1 -1 34 34
2 ALCARAZ GALLEGO, FRANCESC TERRAMAR 4,0 M M 1 3 32 32
3 MARTINEZ BONILLA, MARC BCN FUNGOLF 7,8 M M 2 7 31 31
4 GUILLEN SARAVIA, ALEX AIGUESVERDS 8,6 M M 2 8 29 29
5 PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR 10,6 S F 2 10 28 28

ILLAN GARCIA FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 6,4 S M 2 6 28 28
HEDBERG , LENNART TERRAMAR 6,8 S M 2 6 28 28
PAMIES BOILLOS,CRISTINA BARCELONA 4,3 M F 1 4 28 28

9 MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 11,5 S M 3 12 27 27
ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS 9,3 S M 2 9 27 27
ROSAS OLIVAN, JOAQUIM FEDERACIÓN CATA 5,3 S M 2 5 27 27

12 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANTONI BCN FUNGOLF 11,2 S M 2 11 26 26
PUJOL CHAVARRIA, JAUME FEDERACIÓN GALL 3,6 M M 1 3 26 26

14 TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF 8,4 S M 2 8 25 25
BALART RUIZ, JOSEP ANTON VALLÉS 5,7 M M 2 5 25 25

16 ERMISCH SORIA, JORGE TERRAMAR 12,1 S M 3 12 24 24
PORTA FARRAN, MIQUEL FEDERACIÓN CATA 11,3 M M 2 11 24 24
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 5,6 S M 2 5 24 24

19 RODRIGUEZ GONZALVO, JAVIER FEDERACIÓN CATA 18,8 M M 4 20 23 23
MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,8 S M 3 16 23 23
JUAN LARREA, ALBERT BCN FUNGOLF 11,4 S M 2 12 23 23
RAMIREZ ROSALES, TONI VICENC MONTALT 10,0 M M 2 10 23 23
MARTI RAVENTOS, SALVADOR FEDERACIÓN CATA 9,9 S M 2 10 23 23
BELLO HERRERO, CARLOS VILLA DE MADRID 9,8 S M 2 10 23 23
MOLERO NIETO, JUAN FRANCISC CAIXA 9,6 S M 2 9 23 23
ESCOBAR SANDEZ, ALEX BCN FUNGOLF 8,2 S M 2 8 23 23

27 SANCHEZ TIGEL, FRANCESC BCN FUNGOLF 17,0 S M 3 18 22 22
GARCIA RAMOS, TONI FEDERACIÓN CATA 13,3 S M 3 14 22 22
CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO TERRAMAR 11,6 S M 3 12 22 22
FINCIAS LOPEZ, ESTEBAN CAIXA 12,0 S M 3 12 22 22

31 ROS ARGANDOÑA, MARIANO CAIXA 18,0 S M 3 19 21 21
CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 15,0 S M 3 16 21 21
BELVIS JIMENEZ, SALVADOR FEDERACION ARAG 12,7 M M 3 13 21 21
CALATAYUD VELASCO, MANUEL CALDES 11,0 S M 2 11 21 21
FERNANDEZ ARIAS, FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 10,9 S M 2 11 21 21
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR 9,5 M M 2 9 21 21
PEREZ CORDOBA, SANTIAGO TERRAMAR 6,7 S M 2 6 21 21

38 CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 16,2 S M 3 17 20 20
LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 16,0 S M 3 17 20 20
ORTEGA ROMERO, MIGUEL FEDERACIÓN CATA 12,5 S M 3 13 20 20
RUIZ REALES, JORDI CAIXA 12,4 M M 3 13 20 20
MARTINEZ MORALES, JUAN ANTO CAIXA 12,0 M M 3 12 20 20

43 CALDES GINESTA,ANTONIO CAMPRODON 18,3 S M 3 19 19 19
CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR 17,5 M M 3 18 19 19
EROSA BARBERA, ENRIQUE LA ROCA 14,8 S M 3 15 19 19
MAYNON MASCARO, XAVI FEDERACIÓN CATA 12,7 S M 3 13 19 19

47 LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 21,0 S M 4 22 18 18
BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 20,1 M M 4 21 18 18
NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 19,0 S M 4 20 18 18
PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 16,6 S M 3 17 18 18
CALBET CARRERAS, JOAN CARLE FEDERACIÓN CATA 14,5 S M 3 15 18 18
FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR 14,8 S M 3 15 18 18
ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLO BCN FUNGOLF 11,0 S M 2 11 18 18

54 VILA GUARDIA, JOSEP MIQUEL BCN FUNGOLF 17,9 S M 3 19 17 17
OSORIO PARRALEJO, FRANCISCO FEDERACIÓN CATA 17,9 S M 3 19 17 17
BORRELL FABRE, JOSE MARIA TERRAMAR 17,9 S M 3 19 17 17
HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN CATA 16,2 S M 3 17 17 17
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HIDALGO GOMEZ, FERNANDO CANAL OLIMPIC 16,6 M M 3 17 17 17
RODRIGUEZ LOPEZ,FERNANDO CUESTA BLANCA 15,7 S M 3 16 17 17
CIERCO NOGUER, RAMON TERRAMAR 13,5 S M 3 14 17 17

61 NOGUERA PUJOL, AGUSTI CAIXA 20,5 S M 4 22 16 16
CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 19,9 S M 4 21 16 16
CIVIT BALSELLS, JOSEP A. RAIMAT 18,5 S M 4 19 16 16
GABARRO MARTI, JOAN MANEL TERRAMAR 17,6 S M 3 18 16 16
TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ FEDERACIÓN CATA 13,2 S M 3 14 16 16
MARTINEZ RAMIREZ, FERNANDO CAN CUYAS 13,6 S M 3 14 16 16
STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 7,5 M M 2 7 16 16

68 BONAVENTURA SANS, JAVIER FEDERACIÓN CATA 26,8 S M 5 29 15 15
SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 25,8 S F 4 26 15 15
CLEMARES SIBILS, RAFAEL COSTA BRAVA 21,7 S M 4 23 15 15
VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 20,8 S M 4 22 15 15
SALA GAUDIER, SANTIAGO TERRAMAR 16,5 S M 3 17 15 15
HERNANDEZ CABELLO,ALONSO BARCELONA 14,9 S M 3 15 15 15
VALLS COLOME,MARIANO VALLÉS 12,6 S M 3 13 15 15
PUEYO BUETAS, LLUIS CAIXA 11,8 S M 3 12 15 15
LEURENT , FABIEN TERRAMAR 11,4 S M 2 12 15 15

77 MARTIN CISNEROS, MANUEL BCN FUNGOLF 26,3 S M 4 28 14 14
COROMINA VIDAL, JORDI CAIXA 20,2 S M 4 21 14 14
COLELL CODINACH, RAMON CAIXA 18,8 S M 4 20 14 14
RUBI CARRION,JOSE ANTONIO COSTA DAURADA 16,1 S M 3 17 14 14
BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 15,5 M M 3 16 14 14

82 CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 24,1 S F 4 24 13 13
QUILEZ AGUILAR, JOSE ANTONI FEDERACIÓN CATA 22,8 M M 4 24 13 13
BOSQUED TORE, DAVID BCN FUNGOLF 21,9 S M 4 23 13 13
FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 21,1 S M 4 22 13 13
CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 19,8 S M 4 21 13 13
ROCA CARALT, JOAN BCN FUNGOLF 19,6 S M 4 21 13 13
LOTRINGEN BENAVENT, WALTER FEDERACIÓN CATA 20,2 S M 4 21 13 13
CORDERO FERRERO, MAXIMIANO RIBAGORÇA 19,4 S M 4 20 13 13
MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 18,6 S M 4 20 13 13
GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 23,3 M M 4 20 13 13
TARRIDA MIQUEL, JAIME TERRAMAR 17,5 S M 3 18 13 13
LARUMBE ESPINOSA, JAVIER FEDERACIÓN CATA 16,4 S M 3 17 13 13
SERRANO REGOL, SERGI CAIXA 16,1 S M 3 17 13 13

95 BERTRAN PASCUAL, GEMMA TERRAMAR 31,8 S F 5 32 12 12
ESPELT CIVIT, JOSEP TERRAMAR 26,0 S M 4 28 12 12
MONDRIA SALAS, JUAN DE DIOS CAN CUYAS 26,5 S M 5 28 12 12
CUARTERO RODO, ALEJANDRO FEDERACIÓN CATA 22,0 M M 4 23 12 12
SERENTILL ESTRUCH, JORDI CAIXA 21,0 S M 4 22 12 12
MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN BCN FUNGOLF 20,9 S M 4 22 12 12
VILARDEBO GASCH, FERRAN FEDERACIÓN CATA 19,8 S M 4 21 12 12
VILA GASSO, RICARD RIBAGORÇA 19,3 S M 4 20 12 12
BADIA SANAHUJA, JOSE TERRAMAR 19,3 S M 4 20 12 12
CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 17,5 S M 3 18 12 12
SAEZ GARCIA, JULIAN VALLÉS 17,5 S M 3 18 12 12

106 FENECH OLIVERAS, FRANCESC CAIXA 29,0 S M 5 31 11 11
PERAL PEREZ, ALFONSO BCN FUNGOLF 24,7 S M 4 26 11 11
LEON SANCHEZ,JOSE MANUEL DE BARCELONA 24,7 S M 4 26 11 11
CUENDE MARTINEZ, OCTAVIO TERRAMAR 23,9 S M 4 25 11 11
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL LA GRAIERA 22,5 S M 4 24 11 11
CADENAS HOMS, SERGI COSTA DAURADA 21,9 M M 4 23 11 11
PUEYO VILA, MARC CAMP PANORAMICA 21,7 J M 4 23 11 11
CORTES ARIMON, EDUARD D ARO 21,1 M M 4 22 11 11
CATALAN SERRA, PERE VALLÉS 20,3 S M 4 21 11 11
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RAMIREZ CAMPOS, LUIS VALLÉS 18,6 S M 4 20 11 11
116 MONTOLIU ABASCAL, ICIAR TERRAMAR 36,2 S F 6 36 10 10

BOIX FARGAS, FRANCESC FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 10 10
FABA SOLDEVILA, JORDI CAIXA 26,5 S M 5 28 10 10
BARCELO LOPEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 10 10
ALVAREZ PAEZ, RICARDO FEDERACION MADR 24,2 S M 4 26 10 10
SOULERE ROCA, CARLES CAIXA 23,1 S M 4 25 10 10
SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 21,4 S M 4 23 10 10
OLLE SOLE, JOSEP MARIA CAIXA 20,1 S M 4 21 10 10
CALDES DALMAU, GABRIEL FEDERACIÓN CATA 19,6 S M 4 21 10 10

125 CABALLERO CALDERON, MANUEL FEDERACIÓN CATA 30,5 S M 5 33 9 9
MAS ABAD, ENRIC BCN FUNGOLF 25,3 S M 4 27 9 9
MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACIÓN CATA 25,3 S M 4 27 9 9
DOT CASANOVAS, MARIO CALDES 20,9 S M 4 22 9 9
PALAZZI COLL, CRISTIAN CAIXA 19,1 S M 4 20 9 9
SANS BRIQUETS, JOSE LUIS FONTANALS 18,3 S M 3 19 9 9
GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 16,9 S M 3 18 9 9
MARTIN ALONSO, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN CATA 14,4 S M 3 15 9 9

133 PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,7 S M 5 29 8 8
GORRIZ QUEVEDO, JOSE MANUEL CAIXA 26,7 S M 5 29 8 8
CARBONELL TALAVERA, JOSEP FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 8 8
CORBELLA PINOS, FRANCESC FEDERACIÓN CATA 26,4 M M 4 28 8 8
BERTRAN ROMERO, ALBERTO TERRAMAR 22,6 S M 4 24 8 8
MONTERO MARIN, CARLOS PLAYA DE PALS 22,5 S M 4 24 8 8
VALLE BURRIEL, JOSE VILANOVA PORTAL 20,5 S M 4 22 8 8
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,2 S M 4 20 8 8

141 TORRES CASTELLVI, MONTSERRA FEDERACIÓN CATA 32,9 S F 5 33 7 7
PALACIOS ASENJO,FERNANDO BARCELONA 26,5 S M 5 28 7 7
BERECIBAR  AZPITARTE, JESUS BCN FUNGOLF 26,2 S M 4 28 7 7
GAZULLA HERRANDO, M¦.CARMEN CAIXA 27,8 S F 5 28 7 7
ROYO AGUADO, JAIME CAIXA 26,5 S M 5 28 7 7
GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA TERRAMAR 26,5 S F 5 26 7 7
VIA DEU, JOSE CAIXA 20,8 S M 4 22 7 7
BALLESTE GOMIS, JOSEP` LA ROCA 19,9 S M 4 21 7 7

149 GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA LLAVANERAS 36,0 S M 5 39 6 6
MATAS ARNALOT, MIGUEL FEDERACIÓN CATA 26,7 M M 5 29 6 6
FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAV CAIXA 26,5 S M 5 28 6 6
CASANOVA JODAR, FRANCESC CAIXA 26,5 S M 5 28 6 6
TAÑA BALLESTER, VICTORIA FONTANALS 26,5 S F 5 26 6 6
SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 20,8 S F 4 21 6 6

155 TORRES PRIMO, ROSA TERRAMAR 29,7 S F 5 30 5 5
ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,1 S M 5 29 5 5
MURCIANO GARCIA, JOAQUIN BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 5 5
SEOANE CANOVES, JOSE ANTONI BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 5 5
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARI TERRAMAR 27,6 S F 5 27 5 5
FERNANDEZ SANTAMARIA, JULIO CLUB HCP1 20,8 M M 4 22 5 5

161 CAMPS PAPIOL, CARMEN TERRAMAR 36,0 S F 5 36 4 4
ROSELL TRENZANO, RAMON FEDERACIÓN CATA 32,0 S M 5 35 4 4
ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 29,6 S M 5 32 4 4
ROCA MATEO,ENRIC FEDERACIÓN CATA 26,9 S M 5 29 4 4
GORRIZ QUEVEDO, LUIS MIGUEL CAIXA 26,7 S M 5 29 4 4
JIMENEZ RUBIO, JUAN MANUEL BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 4 4
ROSSI LOPEZ, CARLOS ROBERTO TERRAMAR 24,5 S M 4 26 4 4
DE MERCADO CRISTOBAL, JUAN TERRAMAR 22,6 S M 4 24 4 4
POVIL, JEROME LA GRAIERA 21,9 S M 4 23 4 4

170 BERTRAN GARCIA, ALBERT CAIXA 36,0 S M 5 39 3 3
ROCHE AZNAR, ROSA MARIA FEDERACIÓN CATA 36,0 S F 5 36 3 3
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HEUSER , BIRGIT FEDERACIÓN CATA 34,0 S F 5 34 3 3
PALAZZI COLL, JOSE LUIS FEDERACIÓN CATA 28,7 S M 5 31 3 3
ARANDA MORENO, SERGIO LLAVANERAS 28,0 S M 5 30 3 3
PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 26,5 S M 5 28 3 3

176 RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 S F 5 28 2 2
PIDEVALL BORRELL, IGNASI FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 2 2
GARRIGA PRAT, LLUIS LLAVANERAS 24,5 S M 4 26 2 2

179 PONCE GARCIA, FRANCISCO CAIXA 36,0 S M 5 39 1 1
GASTO PEDROL, ANA CAIXA 36,0 S F 5 36 1 1
GOMICIA SORIANO, JOAQUIN BCN FUNGOLF 31,7 S M 5 34 1 1

182 VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMI FEDERACIÓN CATA 36,0 S M 5 39 0 0
183 MARTINEZ ARCAS, ANTONIO TERRAMAR 24,9 S M 4 27 Ret
184 VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 19,9 S F 4 20 Ret

SANCHEZ VALVIDARES, OSCAR VILLAVICIOSA 36,0 M M 5 39 N.P
DE GRACIA MIR, FEDERICO FEDERACIÓN CATA 26,5 S M 5 28 N.P
GODALL CASTELL, RAMON BCN FUNGOLF 26,5 S M 5 28 N.P
GRIFE BALASCH, MARIA JOSE TERRAMAR 26,5 S F 5 26 N.P
DOMINGO RAMOS, JORDI FEDERACIÓN CATA 24,4 S M 4 26 N.P
PACO ESCUDERO, JESUS CAIXA 23,1 S M 4 25 N.P
GARCIA MORENO, FEDERICO FEDERACIÓN CATA 19,3 S M 4 20 N.P
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR BARCELONA 16,4 M M 3 17 N.P
MATEO ROLDAN, ASENSIO VALLÉS 8,0 M M 2 8 N.P
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